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Terminalchef utsedd till nya
kryssningsterminalen i Visby

Copenhagen Malmö Port, CMP, har anställt Henrik Ahlqvist som terminalchef
för den nya kryssningsterminalen i Visby.

Den nya kryssningsterminalen öppnar i april 2018. Henrik Ahlqvists uppdrag
blir att ansvara för kryssningsterminalen och tillhörande verksamheter och se
till så att den nya terminalen bedrivs på ett välfungerande och effektivt sätt.

- Att rekrytera Henrik är en riktig lyckoträff då han har bred och lång



erfarenhet av kryssningsverksamheten från bland annat Stockholm. Dessutom
kommer Henrik från Gotland och det känns extra roligt. Vi är övertygade om
att Henrik med sina kunskaper och positiva sätt kommer att utveckla den nya
terminalen på bästa möjliga vis, säger Arnt Møller Pedersen, COO, Cruise &
Ferries på Copenhagen Malmö Port AB.

Henrik Ahlqvist kommer närmast från Stockholms Hamnar, där han har
arbetat som chef för Cruise & Ferries och parallellt som Deputy Harbour
Master. Henrik har under sina 16,5 år inom Stockholms Hamnar, utöver
ansvaret för kryssningarna, också hanterat skärgårdstrafiken och
innerstadskajerna. Dessförinnan arbetade Henrik under en 10-års period på
rederiet Estline, som trafikerar Stockholm – Tallinn.

- Jag är naturligtvis väldigt glad över att ha fått den här möjligheten och
känner att jobbet passar mig perfekt. Det känns lite som att komma hem med
tanke på min koppling till Gotland. Jag har också haft möjligheten att
samarbeta med CMP tidigare och upplever att vi har en samsyn kring
kryssningsindustrin och hur kryssningsverksamheten ska bedrivas. Jag ser
verkligen fram emot att få påbörja mina anställing, säger Henrik Ahlqvist.

Henrik Ahlqvist påbörjar sin anställning den 1 september 2017.

För vidare information, vänligen kontakta:

Arnt Møller Pedersen, COO
Cruise & Ferries, Copenhagen Malmö Port AB,
Tel: +45 3546 1107,
e-post: arnt.Moller@cmport.com

Henrik Ahlqvist
Tel: +46 70 601 40 85,
e-post: henrik.ahlqvist@stockholmshamnar.se

Läs gärna mer om kryssningskajen på: gotland.se/kryssning

http://gotland.se/kryssning
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